
 

      

   
                       REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

                    OPĆINA LASTOVO                 

            Općinski načelnik 
 

tel.: 020/801-079 

e-mail: pisarnica@lastovo.hr  
 

KLASA: 404-04/24-01/03 

URBROJ: 2117-15-01-25-32 

Lastovo, 26. svibnja 2025. godine 

 

 Na temelju članka 31. Statuta Općine Lastovo („Službeni glasnik Općine Lastovo“, 

broj 3/09., 1/13., 2/13., 5/18., 6/20., 7/20. i 2/21.) i članka 15., stavka 12., točke 3. Pravilnika 

o provedbi postupka jednostavne nabave („Službeni glasnik Općine Lastovo“, broj 2/23.), 

Općinska načelnica Općine Lastovo, donosi 

 

 

O D L U K U 

o poništenju ponovljenog postupka jednostavne nabave za predmet nabave 

Opremanje Kino sale 

 

Članak 1. 

 Podaci o naručitelju: Općina Lastovo, Dolac 3, 20290 Lastovo, OIB: 96014931839. 

 

Članak 2. 

 Predmet nabave: Opremanje Kino sale 

 

Članak 3. 

 Sukladno članku 15., stavak 12., točka 3. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne 

nabave, poništava se postupak javne nabave, iz razloga što nije pristigla niti jedna ponuda. 

 

Članak 4. 

Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda sastavni je dio ove Odluke. 

 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskoj stranici 

Općine Lastovo www.lastovo.hr. 

  

 

 

 

 

OPĆINSKA NAČELNICA 

Anita Jančić Lešić, v.r 

 

http://www.lastovo.hr/

